
Projekt

z dnia  18 czerwca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Krynica Morska wotum zaufania.

Na podstawie art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2019, 
poz. 506 ) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Miasta Krynica Morska postanawia się udzielić wotum 
zaufania Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Anna Maria Jaworska

Id: 6D346050-F5DB-40E3-8DA9-74E096C80392. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do uchwały

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 12 czerwca 2019 r.

Zgodnie z art. 28 aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2019, 
poz. 506 ) burmistrz co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie miejskiej raport o stanie gminy, który 
obejmuje podsumowanie działalności burmistrza w roku poprzednim. W szczególności realizację polityk, 
programów i strategii, uchwał rady miejskiej i budżetu obywatelskiego.

Zgodnie z art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2019, poz.  506 ) 
po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada miejska przeprowadza głosowanie nad udzieleniem 
burmistrzowi wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu burmistrzowi wotum zaufania rada miejska podejmuje 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady miejskiej. Niepodjęcie uchwały o udzieleniu 
burmistrzowi wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały
o nieudzieleniu burmistrzowi wotum zaufania.

Mając powyższe na uwadze przedkłada się niniejszy projekt uchwały.

Id: 6D346050-F5DB-40E3-8DA9-74E096C80392. Projekt Strona 1




